UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày    tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn: Số 549/UBND-KTN

ngày 29/01/2024 về việc tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 65 năm ngày

truyền thống ngành Thủy sản; số 842/UBND-KTN ngày 21/02/2024 về việc

thực hiện công tác quản lý an toàn thực phẩm trong nuôi trồng thủy sản và công

tác tái tạo nguồn lợi thủy sản năm 2024; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tổ chức khảo sát, chọn địa điểm thả giống tái tạo nguồn lợi thủy sản và tổ

chức Lễ Phát động của tỉnh về phong trào toàn dân tham gia bảo vệ, tái tạo

nguồn lợi thủy sản năm 2024 tại huyện Bình Sơn với thành phần, nội dung, thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở: Chi cục Thủy sản, Trung

Tâm Giống, Văn phòng Sở;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Bình Hải, huyện Bình Sơn.

- Đại diện Tổ cộng đồng Bảo vệ hệ sinh thái rạn san hô Gành Yến thuộc

xã Bình Hải.

2. Nội dung

Khảo sát, chọn địa điểm thả giống tái tạo nguồn lợi thủy sản và tổ chức Lễ

Phát động của tỉnh về phong trào toàn dân tham gia bảo vệ, tái tạo nguồn lợi

thủy sản nhân kỷ niệm 65 năm ngày truyền thống ngành Thủy sản.

3. Thời gian và địa điểm

- 14 giờ 00 phút, ngày 29/02/2024: Khảo sát tại khu vực Gành Yến thuộc

xã Bình Hải, huyện Bình Sơn.

- 15 giờ 30 phút, ngày 29/02/2024: Làm việc để thống nhất nội dung, kế

hoạch tổ chức chương trình (nhờ UBND xã Bình Hải bố trí địa điểm làm việc tại

UBND xã).

4. Công tác chuẩn bị

Giao Chi cục Thuỷ sản tham mưu nội dung đi khảo sát và phục vụ buổi

làm việc; bố trí xe để Đoàn của Sở đi khảo sát.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian để công tác khảo

sát đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, CCTS.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-02-28T10:28:40+0700

		2024-02-28T10:48:09+0700

		2024-02-28T10:48:09+0700

		2024-02-28T10:48:09+0700